AUSTIN PUBLIC HEALTH AFRICAN AMERICAN MENTAL HEALTH & WELLNESS SERVICES RFGA SOLICITATION NO. AAMHW2019LE QUESTIONS & ANSWERS

Posting Date: 3-12-2019

23. Question: Can an agency apply for more than one program?

Answer: Yes

24. Question: Can an organization submit a request below \$50,000? I was wondering if our grant request totaled below \$50,000 would we be deemed ineligible.

Answer: Application Scope of Work & Instructions (Section 0500) reads: "\$500,000 in total annual funding is available through this RFGA. Austin Public Health anticipates awarding two to six contracts ranging from \$50,000 to \$250,000 each."

25. Question: Could you please tell me, are Indirect Costs unallowable or allowable for the budget we are requesting from the City?

Answer: Indirect costs are unallowable.

26. Question: Is there a Match Requirement?

Answer: No

27. Question: If we currently have a social services contract with City of Austin, are we eligible to apply for this?

Answer: Yes

28. If yes, are we able to apply for new services at the same schools where our existing contract funds services, even if the proposed services/program is separate/different than the services funded through our existing contract?

Answer: Yes